Министерство образования и науки Республики Саха (Якутия)



Саха Өрөспүүбүлүкэтин Үөрэххэ уонна наукађа министиэристибэтэ

ПРИКАЗ

12.01.2024 01-03/34

г. Якутск

О проверке развернутых ответов второго и третьего этапа диагностических работ (исследований) на территории Республики Саха (Якутия)

На основании приказов Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) от 10.10.2023 №01-03/2348 «О проведении диагностических работ (исследований) для обучающихся 11 классов на территории Республики Саха (Якутия)», от 13.11.2023 №01-03/2662 «О внесении изменения в приказ от 10.10.2023 №01-03/2348 «О проведении диагностических работ (исследований) для обучающихся 11 классов на территории Республики Саха (Якутия)»» в целях обеспечения качественной проверки развернутых ответов второго и третьего этапа диагностических работ (исследований) обучающихся 11 классов на территории Республики Саха (Якутия) приказываю:

- 1. Утвердить состав предметных комиссий по проверке развернутых ответов диагностических работ (исследований) обучающихся 11 классов согласно приложению 1 к настоящему приказу.
- 2. Утвердить места и список ответственных лиц за организационно-технологическое сопровождение проверки развернутых ответов диагностических работ (исследований) согласно приложению 2 к настоящему приказу.
 - 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр образования и науки РС(Я)

Исп. Слепцова Кыдана Васил

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00F623B0CAA6AECA1D6474F193FD298773 Владелец Соколова Нюргуна Афанасьевна

Действителен с 28.11.2023 по 20.02.2025

Н.А. Соколова